
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

LOCLO - MAISTINĖS SKAIDULOS
(344 G)

KAINA: 33,20 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL1346

Kodas EAN: PL1346

PREKĖS APRAŠYMAS

LOCLO - Maistinės skaidulos
MAISTO PAPILDAS

Loclo yra puikus maistinių skaidulų šaltinis. Vienoje produkto porcijoje (9,5 g) jų yra net 3,8 g. Loclo sudėtyje yra tirpių ir
netirpių skaidulų pluoštų.
Produkte esančios skaidulos gaunamos iš obuolių ir avižų sėlenų. Be to produkto sudėtyje rasime, be kita ko, cinamono,
ciberžolių, rozmarinų.
Cinamonas  stimuliuoja  apetitą  ir  virškinimą,  padeda  išlaikyti  tinkamą  cukraus  kiekį  kraujyje  ir  palaiko  gerojo
cholesterolio (HDL) gamybą.
Cinamonas taip pat padeda išlaikyti tinkamą dujų lygį ir komfortą skrandyje.
Ciberžolė palaiko kraujo gamybą ir kokybę bei širdies darbą, taip pat padeda didinti apetitą jo praradimo atvejais.
Rozmarinas palaiko tinkamą kepenų funkcionavimą, prisideda prie komforto skrandyje ir geresnio riebalų virškinimo.

Vienoje Loclo porcijoje yra net 1,6 g obuolių skaidulų, o Loclo sudėtyje esanti ciberžolė padeda išlaikyti sveikas
kepenis.
Cinamonas palaiko širdį ir kraujotaką bei gerojo cholesterolio (HDL) gamybą.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Cinamonas palaiko šlapimo ir reprodukcinę sistemą.

SUDEDAMOSIOS DALYS:
brokoliai; gūžiniai kopūstai; morkos; raudonieji burokėliai; pomidorai; ciberžolės; rozmarinai; smiltyniniai gysločiai;
fruktozė; greipfrutų ir apelsinų bioflavonoidai;
hesperidinas; obuolių skaidulos; gumiarabikas; guar derva; avižų sėlenos; citrinų rūgštis; cinamonas; rūgštingumą
reguliuojanti medžiaga (kalio karbonatai)

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Kiekis rekomenduojamoje normoje (9,5 g):
Smiltyniniai gysločiai ................................................ 2,36 g *
Obuolių skaidulos ................................................. 1,6 g *
Avižų sėlenos .................................................. 0,8 g *
Guar derva ............................................................ 0,8 g *
Akacijos derva .................................................. 0,8 g *
Cinamonas ............................................................... 0,3 g *
*Rekomenduojama paros norma nenustatyta.

REKOMENDUOJAMA SUVARTOTI PAROS NORMA:
Vieną šaukštą su kaupu (9,5 g) sumaišykite stiklinėje vandens ir išgerkite iš karto po paruošimo.
Vartokite vieną kartą per dieną.
Neviršyti rekomenduojamos suvartoti paros normos.

LAIKYMO SĄLYGOS:

Laikyti sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams neprieinamoje vietoje.

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

https://sellingo.pl

